
M-I-2310-375/2022 Wrocław, 21 września 2022 r.

Wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia oferty

W ramach postępowania:  Dostawa bezzałogowego statku  powietrznego oraz  usługa
szkolenia  z  obsługi  bezzałogowego  statku  powietrznego  (ID  663216),  wpłynęło  w  dniu
21.09.2021  pytanie wykonawcy Dilectro Sp. z o.o. o treści:

Dzień dobry, Pytanie dotyczy zapisów umowy: Paragraf 5 punkt 1. Producent oferuje jedynie
12 miesięczny okres gwarancji  na akumulatory lub 200 cykli  ładowania w zależności  co
wystąpi  pierwsze.  W związku  z  tym  prosimy  o  zmianę  zapisu.  Pytanie  dotyczy  zapisów
umowy:  Paragraf  5  punkt  6.  Zapis  wymaga  zachowania  24  miesięcznej  gwarancji  na
każdorazowo wymieniony wadliwy  sprzęt  co  może  powodować czas  trwania gwarancji  w
nieskończoność.  W warunkach gwarancji  producenta  jest  zapis,  iż  wymieniony  sprzęt  w
ramach gwarancji  nie posiada przedłużonej  gwarancji.  W związku z tym wnioskujemy o
usunięcie zapisu lub zmianę jego treści na czas trwania gwarancji 24 miesiące na sprzęt (z
wyłączeniem akumulatorów) z możliwością przedłużeniem czasu trwania gwarancji na czas
jego naprawy bądź wymiany przez serwis.

W  odpowiedzi  na  pytanie  Zamawiający  informuje,  że  dopuszcza  zmianę  okresu
gwarancji na akumulatory z 24 miesięcy na 12 miesięcy. W związku z powyższym zmianie
ulega załącznik nr 3 do zaproszenie do złożenia oferty (PPU) w następujący sposób: 

 § 5  pkt  1  otrzymuje  brzmienie:  Na  dostarczony  przedmiot  umowy  określony  w
załączniku  nr  1  Wykonawca udziela gwarancji  na okres  24  miesięcy (w przypadku
akumulatorów  na  12  miesięcy)  od  daty  podpisania  przez  Zamawiającego  bez
zastrzeżeń protokołu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 3; 

 § 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: Jeżeli z tytułu gwarancji Wykonawca wymieni wadliwy
przedmiot  umowy  (z  wyłączeniem  akumulatorów)  na  nowy,  wolny  od  wad,  termin
gwarancji  biegnie  na  nowo  od  chwili  jego  dostarczenia,  a  Wykonawca  dostarczy
Zamawiającemu  dokument  potwierdzający   udzielenie  co  najmniej  24-miesięcznej
gwarancji  na  nowy  przedmiot  umowy  w  terminie  7  dni  roboczych  od  dokonania
wymiany.

 

podpisał

Naczelnik WZ KWP weWrocławiu
mł. insp. Dariusz Antoniszyn    
/podpis na oryginale/


